
 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

__от_12.09.2018 г._____   _№ _1378____ 

станица Северская 

 

 

 

О проведении информационно-разъяснительной работы  

по вопросам подготовки и проведения государственной  

итоговой аттестации в 2018-2019 учебном году 

 

 

 

            В целях качественной организации и проведения информационно-

разъяснительной работы  в образовательных организациях муниципального 

образования Северский район в 2019 году  п р и к а з ы в а ю:  

              1. Утвердить план контроля за организацией  и проведением 

информационно-разъяснительной работы по вопросам подготовки и  

проведения государственной итоговой аттестации в общеобразовательных 

организациях (приложение № 1). 

             2. Утвердить план обучающих семинаров по организации и  

проведению информационно-разъяснительной работы по вопросам 

подготовки и  проведения государственной итоговой аттестации в 

общеобразовательных организациях (приложение № 2). 

             3.Заместителю начальника управления образования Е.В. Бут, 

специалистам управления образования Е.И.Седовой,  С.А.Кочневой 

обеспечить проведение обучающих семинаров и проверок в соответствии с 

планом.  

             4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Бут Е.В. 

 

 

 

Начальник  управления образования                    Л.В.Мазько                                     


